

## Feines Gebäck mit Orangenfruchtfüllung (53 %) und Vollmilchschokolade (19 %)

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Trocken lagern, vor Wärme schützen.

Zutaten: Zutatens: Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, WEIZENMEHL, HÜHNERVOLLEI, Palmöl, Orangensaftkonzentrat (4,8 %), Kakaobutter, Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER, Molkenerzeugnis (MILCH), BUTTERREINFETT, Emulgatoren: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren (SOJA), Lecithine, Stabilisator: Sorbit, Gelmittel: Pektine, VOLLMILCHPULVER, Säuerungsmittel: Citronensäure, MILCHZUCKER, Aromen, Backtriebmittel: Diphosphate, Natriumcarbonate, Stärke (WEIZEN). Kann enthalten: HASELNÜSSE.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs  
hinweis:

Zubereitung &  
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 0.125 Kilogramm, Bruttogewicht 0.152 Kilogramm

Kontakt: Name: BAHLSEN; Adresse: 30001 HANNOVER

Allergene: Kann Spuren enthalten von Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc. einschliessen, Enthält - Ist im Produkt enthalten Sojabohnen und -erzeugnisse, Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse, Milch und Milcherzeugnisse, Eier und -erzeugnisse

Attributte:

### Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF		Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	1723 Kilojoule	
Energie	Ungefährer Wert (-)	410 Kilokalorie	
Fett	Ungefährer Wert (-)	14 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	7.6 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	67 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	52 Gramm	
Ballaststoffe	Ungefährer Wert (-)	1 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	3.4 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	0.15 Gramm	